UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày       tháng  3 năm 2024

V/v chủ trương mua sắm tài sản

máy móc thiết bị văn phòng năm

2024 của Văn phòng Điều phối

nông thôn mới (đợt 1)

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2024;

Theo đề nghị của Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tại Tờ

trình số 51/TTr-VPĐP ngày 26/02/2024 về việc chủ trương mua sắm tài sản máy

móc thiết bị văn phòng năm 2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, có ý

kiến như sau:

Thống nhất chủ trương mua sắm tài sản máy móc thiết bị để phục vụ công

tác chuyên môn năm 2024, chi tiết theo các nội dung sau:

+ Tài sản mua sắm năm 2024 (đợi 1): 02 (Bộ) Máy tính để bàn.

+ Tổng kinh phí dự kiến mua sắm: 25.000.000đồng (Mười hai lăm triệu

đồng chẵn);

(Thông số kỹ thuật, model, nhãn mác, giá trị đề xuất theo hướng dẫn tại

Công văn 189/STTTT-BCVT&CNTT ngày 29/01/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông).

+ Nguồn kinh phí thực hiện: Kinh phí sự nghiệp không thường xuyên cấp

cho hoạt động theo định mức được giao cho đơn vị tại Quyết định số 1140/QĐ-

SNNPTNT ngày 29/12/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT về việc

giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024.

Căn cứ các nội dung trên Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn triển

khai thực hiện theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KH-TC(ph).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

2

		2024-03-22T15:47:27+0700

		2024-03-22T15:56:56+0700

		2024-03-22T15:56:56+0700

		2024-03-22T15:56:56+0700